



**1. Desery Vege 150g: kokosowy, smak waniliowy, kawowy**

**Spółdzielnia Mleczarska MLEKOVITA**

DESER VEGE NA BAZIE KREMU KOKOSOWEGO stworzony z myślą o weganach oraz rozwijającej się kategorii produktów roślinnych znakomity do bezpośredniego spożycia naturalnie bez laktozy i glutenu w 3 wariantach smakowych: kokosowym, kawowym i waniliowym.



**2. Formaggio Italiano – serek typu włoskiego 220g**

**Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Kole**

Formaggio Italiano – serek typu włoskiego to produkt o prostym składzie i bardzo szerokich możliwościach zastosowania. Ma delikatny smak i lekką konsystencję przez co doskonale smakuje jako samodzielna potrawa ale można z jego udziałem tworzyć zarówno słodkie jak i wykwintne kulinarne kompozycje.



**3. Maślanka Polska 1 kg**

**Spółdzielnia Mleczarska MLEKOVITA**

Znany i lubiany produkt w nowym, wygodnym opakowaniu. Orzeźwiający napój fermentowany o naturalnym smaku. Niskokaloryczny i naturalny. Doskonale gasi pragnienie. Idealny jako samodzielny napój, dodatek do koktajli, musli czy składnik chłodziaków i wypieków.



#### 4. Maślanki smakowe 500 g OSM Łowicz – linia

##### Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Łowiczu

W 2022 roku OSM Łowicz przygotowało pięć fantastycznych smaków Maślanek wszystkie dostępne w wyjątkowej pojemności butelki 500 g. Jest to idealny format do wypicia na raz, zabrania ze sobą do pracy, na drogę, na spacer, do samochodu, na wycieczkę. Butelka zaprojektowana z dużą starannością – chwytny, poręczny kształt, kompaktowa wysokość. Dzięki mniejszej pojemności opakowania ulubione łowickie produkty można mieć zawsze pod ręką, bez obaw, że część produktu zostanie niewykorzystana. Wyjątkowa i oryginalna propozycja dostępna na rynku. Do smaków mango-marakuja, truskawka, pomarańcza-limonka, słony karmel oraz kawa, w tym roku dołączył smak jagoda-poziomka-borówka. Napój mleczny o wyjątkowym aromacie dostarcza orzeźwienia w upalne dni, a także stanowi syczącą przekąskę.



#### 5. Mleko łowickie UHT 3,2% 1L

##### Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Łowiczu

Mleko łowickie UHT 3,2% 1L – pyszny smak zdrowego mleka, zamknięty w praktycznym opakowaniu z wygodną nakrętką. Idealne w codziennej diecie – źródło łatwo przyswajalnego wapnia, białka i witamin. Dzięki procesowi UHT wolne od niebezpiecznych drobnoustrojów.



#### 6. Napój owsiany Vegevita 1 kg

##### Spółdzielnia Mleczarska MLEKOVITA

Napój stworzony z myślą o konsumentach, którzy wybierają roślinne alternatywy mleka, wegetarianach i alergikach. Bez glutenu. Bez dodatku cukrów - zawiera naturalnie występujące cukry. Wzbogacony w wapń i witaminy B2, B12 i D. Produkt UHT - do momentu otwarcia opakowania nie wymaga przechowywania w lodówce. Znakomity do bezpośredniego spożycia oraz do kawy, smoothie, naleśników, budyniów, owsianek, musli, płatków, wypieków i wielu innych celów kulinarnych. Dostępny w wygodnym kartoniku z zakrętką w optymalnej porcji 1 l.



## 7. Ser Biały z Doliny Krzyny, Ser Biały z dziurami z Doliny Krzyny

### Spółdzielnia Mleczarska MLEKOVITA

Biały z dziurami z Doliny Krzyny to wyjątkowy, regionalny ser z najlepszego polskiego mleka. Dojrzwianie w starannie dobranych warunkach zapewnia mu doskonały smak i aromat, dzięki czemu ma wiele kulinarnych zastosowań.



## 8. Ser Książek 130 g OSM Łowicz

### Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Łowiczu

Ser Książek – ser typu szwajcarskiego o bogatym oczkowaniu i wyrazistym orzechowo – słodkim smaku. Źródło wapnia i witaminy A oraz B12. Dla wygody zapakowany w kopertę z tacką z możliwością wielokrotnego zamykania i otwierania. Gwarantuje to świeżość smaku i aromatu aż do ostatniego plastra. Szata graficzna jak i sama nazwa sera nawiązują do bogatego folkloru ziemi łowickiej.



## 9. SUPER BODY ACTIVE Batonik twarogowy proteinowy o smaku waniliowym w polewie o smaku białej czekolady 40 g

### Spółdzielnia Mleczarska MLEKOVITA

Waniliowa przyjemność smaku, moc wartościowego białka. Rozszerzenie linii produktów wysokobiałkowych Super Body Active o batonik proteinowy. Znany i lubiany batonik twarogowy z Mlekovity w nowej, wysokobiałkowej odsłonie. Dzięki 54% zawartości twarogu stanowi wartościowe źródło cennego dla organizmu białka. Jeden 40-gramowy batonik to aż 10 g białka. To słodka, a zarazem zdrowa i wartościowa przekąska nie tylko po treningu i dla aktywnych.



## 10. SUPER BODY ACTIVE Serek wiejski wysokobiałkowy 200 g

### Spółdzielnia Mleczarska MLEKOVITA

Jakość i tradycja w nowoczesnym wydaniu. Ziarnisty twarożek w delikatnej, pasteryzowanej śmietance o naturalnym smaku. Rozszerzenie linii produktów wysokobiałkowych Super Body Active. Uzupełnienie znanej i lubianej rodziny serków wiejskich z Mlekovity o produkt z dużą zawartością białka. Optymalna porcja 200 g zawiera aż 30 g białka. Znakomita przekąska, zwłaszcza dla konsumentów o zwiększonym zapotrzebowaniu na białko.



## 11. Śmietana łowicka naturalna 12% i 18% 200 g – linia

### Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Łowiczu

Śmietany łowickie to uniwersalne, znane od pokoleń śmietany, które znajdują zastosowanie w każdej kuchni. Kremowe, aksamitne, gęste, z prostym składem. Wyróżnione znakiem "Jakość Tradycja", który przyznawany jest produktom tradycyjnym, spełniającym wysokie standardy jakości. System jakościowy uznany przez Ministerstwo Rolnictwa za krajowy system jakości żywności. Poza walorami samego produktu, należy wspomnieć o odświeżonej szacie graficznej silnie nawiązującej do obranej strategii komunikacyjnej marki OSM Łowicz podjętej w 2020 r. konsekwentnie kontynuowanej do dzisiaj.



## 12. ŚMIETANKA UHT

### Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska WART-MILK w Sieradzu

Śmietanki UHT MU! w opakowaniach 500ml o różnych zawartościach tłuszczu (12%, 18%, 30% oraz 36%) posiadają szerokie zastosowanie w kuchni. Śmietanka UHT MU! 12% to świetny dodatek do każdego rodzaju kawy. Złagodzi smak i aromat porannej kawy, gwarantując łagodny początek dnia. Śmietanka UHT MU! 18% to podstawa udanej zupy, sosu czy sałatki na rodzinny obiad. Śmietanka UHT MU! 30% przeznaczona jest dla tych, którzy doceniają naturalny smak oraz wysoką jakość produktów. Świetnie sprawdzi się do przygotowania pysznych koktajli oraz deserów. Śmietanka UHT MU! 36% jest idealna do przygotowania bitej śmietany. Pozwoli również na przygotowanie kremu do tortu czy deseru najwyższej jakości.



### 13. Śmietanki łowickie UHT 500 ml – linia

#### Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Łowiczu

Śmietanki łowickie UHT 500ml - w ofercie sprzedażowej mamy śmietanki łowickie o zawartości tłuszczu 12%, 18%- wprost idealne do zup i sosów, ich konsystencja ułatwia gotowanie, a dodane do gorących potraw nie ważą się oraz o zawartości 30% i 36%, które są idealną bazą lub uzupełnieniem deserów, ciast i tortów. Opakowanie poręczne przejrzyste z widocznym Logotypem na niebieskim tle z dobraną kolorystyką do każdego rodzaju śmietanki. Dostępne na rynku są również śmietanki łowickie UHT 30% i 36% w opakowaniach 1 L. Kompletną nowością jest opakowanie, w które została zapakowana Śmietanka łowicka- karton nie zawiera warstwy aluminium. Opakowanie nadaje się w 100% do recyklingu Na potrzeby kampanii marketingowej promującej innowacyjne opakowanie stworzona została dedykowana strona <https://mleczarnia.lowicz.pl/lowicznaturalnie/>



### 14. Wypasiona kaszka manna 150 g: z truskawkami, z wiśniami, z jagodami

#### Spółdzielnia Mleczarska MLEKOVITA

WYPASIONE KASZKI Z OWOCAMI - SMAKI DZIECIŃSTWA W NOWOCZESNEJ FORMIE w 3 wariantach smakowych: z wiśniami, z truskawkami, z jagodami porcja 150 g idealna na deser kaszkę mleczną możemy zabrać ze sobą do pracy lub w podróż i zjeść wtedy, kiedy mamy na to ochotę, bez żmudnych przygotowań.



### 15. WYPASIONE BATONIKI twarogowe w polewie o smaku białej czekolady; kokosowy i truskawkowy 40 g

#### Spółdzielnia Mleczarska MLEKOVITA

Szybkie i smaczne małe co nieco nie tylko dla najmłodszych. Nowy wariant znanych i lubianych batoników twarogowych w Wypasionej odsłonie. Znakomity na każdą porę dnia i okazję. To słodka, a zarazem zdrowa i wartościowa przekąska nie tylko dla najmłodszych. Dzięki 54% zawartości twarogu stanowi wartościowe źródło cennego dla organizmu białka. Dostępny w 2 wariantach smakowych: kokosowym i truskawkowym w polewie o smaku białej czekolady.



**16. Wypasione desery mleczne z ryżem 150 g:  
z truskawkami, z jabłkami, z malinami**

**Spółdzielnia Mleczarska MLEKOVITA**

LEKKI JAK CHMURKA MLECZNY DESER Z RYŻEM I OWOCAMI propozycja śniadaniowa dla zabieganych wyśmienite produkty na bazie pełnowartościowego mleka 3 wariantach smakowych: z jabłkami, z truskawkami, z malinami wygodne opakowanie o gramaturze 150 g.



**17. Wypasione serniczki z polewą: brzoskwińową,  
truskawkową i wiśniową 150 g**

**Spółdzielnia Mleczarska MLEKOVITA**

WYPASIONY SERNICZEK Z OWOCOWĄ POLEWĄ polewa w 3 wariantach smakowych: brzoskwińowa, truskawkowa i wiśniowa wygodne opakowanie o gramaturze 150 g doskonały do bezpośredniego spożycia, lubiany zarówno przez dorosłych jak i dzieci.



**18. Wypasiony deser śmietankowy 130 g. Wypasiony  
deser śmietankowo - czekoladowy 130 g**

**Spółdzielnia Mleczarska MLEKOVITA**

LEKKI JAK PIÓRKO ŚMIETANKOWY DESER - ZNAKOMITA PROPOZYCJA ŚNIADANIOWA wyśmienite produkty na bazie pełnowartościowego mleka porcja 130 g idealna na deser w 2 wariantach smakowych: śmietankowo-czekoladowy i śmietankowy idealne śniadanie lub przekąska dla konsumentów w każdym wieku.

